
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 24 лютого 2022 року Стрий № 1035

Про передачу громадянам у власність 
земельної ділянки на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши заяви громадян про передачу громадянам у власність 
земельної ділянки на території Стрийської міської радита керуючись ст.ст. 12, 
22, 791, 118, 121, 122, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Передати безоплатно у власність громадянину Пироганич Ігорю 

Стефановичу земельну ділянку загальною площею 1,6542 га (кадастровий 
номер 4625383200:05:000:0178) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Ланівка, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянці Федорищак Надії 
Стефанівні земельну ділянку загальною площею 2,0280 га (кадастровий номер 
4625387000:04:000:0194) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Стриганці, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

3. Передати безоплатно у власність громадянці Федорищак Надії 
Стефанівні земельну ділянку загальною площею 1,7940 га (кадастровий номер 
4625387000:04:000:0220) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Стриганці, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

4. Громадянам зазначеним у п.п.1, 2, 3даного рішення міської ради:
4.1. Забезпечити реєстрацію права власності на земельну ділянку 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

4.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

